al servizio della Corona di Spagna, visto l'avviso di recente esposto in
gazzette con cui si invita chiunque pretende aver diritto verso il Governo Spa.
gnolo in punto alla Capitulazione stipulata per 30 anni tra la Confederazione
Svizzera e la Corona di Spagna, notifica di essere creditore di franchi 24.000,
dìconsi ventiquattro mila di Francia, giusta le note che trovansi fra le carte
del defunto Giuseppe Antonio Caratti, riservandosi di inoltrare li documenti
in appoggio alle sue pretese quali trovandosi al presente presso il signor
Colonnello AGOSTINO CUSA di Bellinzona, residente a Barcellona non può